[image: image1.png]ASPECT

	Генеральному директору

ООО "АСПЕКТ"

Гущину С.А.

Заявление
о смене тарифного плана
Я, _________________________________________________________________ Ф.И.О.,
Договор на оказание услуг связи № ___________________ от «___» __________20__ г.

Услуга оказывается по адресу: _________________________________________________
Прошу Вас произвести смену тарифного плана:
с тарифного плана «_______________________________________________»

на тарифный план « _______________________________________________»
c тарифным планом ознакомлен.

Изменения прошу произвести с « ___» « __________ 20__г.

« ___»  ____________ 20 ___ г.

__________________

Контактное лицо:
_______________________ Ф.И.О.
Контактный телефон:
_______________________
E-mail:

_______________________
В графе «контактный телефон» желательно указывать телефон (сотовый, рабочий), по которому можно найти абонента в течение рабочего дня.
Заявление в отсканированном виде отправляется на электронную почту spb@albeon.ru
Оригинал заявления отправить на почтовый ящик по адресу: 197375, г. Санкт-Петербург, ул. Пугачева, д. 2, кабинет 29
(подпись)